CÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169 t0001 -24

PORÍOFERRÉIRA

REQUERIMENTO N'. 618/2023

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este'vereador foi procurado por

munícipes que declaram que a calçada da famo-sa Instituição Casa

úaternat oriOe ;a foi Creche, Proieto Social, CCI entre outros, fQi

danificada pela empresa que fez as adutoras na Av' Adhemar de

Barros,eaoconsertaracalçadafoicolocadosobrasdeconcreto,
segue fotocoPia em anexo.

' Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Itúicipal, que
-
através do Secretário Municipal de Obras e

Desenvolvimento Urbano, Senhor Alan João Orlando, forneça as

seguintes i nformações :

t- É do conhecimento do Senhor Secretário o fato

relatado acima? Se sim, quais providencias foram tomadas?

2- Se não for do conhecimento do Senhor

Secretario, poderia encaminhar uma pessoa capacitada para ver a
veracidade dos fatos e realizar um relatório?

Plenário Syrio lgnátios, 10 de novembro de 2023'

loão Lá ro Batista
V ador

Av. Éng. Nicolau de VeÍgueiro Foriaz,
cEP 13660405 - Porto

wAMARA MUNlCil'AL OE i'UK I U l'tit{He'ri ' '
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÀRIÊ

REALIZADA EM

OESPACI.l

ORESi

'SEC
)1SE A

1068 1-1022

-sP

./'l

e-mai I : c a ma rapo rtof errei n@c aúarapo rlof errci n'sP'g ov' br

UN

#**+". -

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
. Rlenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.1 69/0@1-24'
PORTOFERREIRA

ANEXO-REQUERTMENTO No 618/2023

!

+-\

. ee Or:9s

x

o

(
Av. Eng. Nicoleu de Verguslto Forjaz,1060- Fone (19) 3fi1-1m2 .

CEP 13660-005 - Potlo Fet'rr,i/'a - SP
e - ma t I : c amt n Fr6a rra i ra @c a m a ra po rderrgi ra. s p. gov. b r

I

f,

I

\: